
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження  розміру орендної плати за користування на умовах 
оренди земельною ділянкою в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області 

 
Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Баланс» про укладення договору оренди  земельної ділянки площею 0,1922 га 
з кадастровим номером 3220883200:02:003:1221 для будівництва, 
обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, транспортної інфраструктури, 
об’єктів зв’язку та дорожнього господарства в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом 
України «Про оренду землі», Податковим кодексом України, Гірська сільська 
рада  
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «Баланс» річну 

орендну плату за користування на умовах оренди земельною ділянкою площею 
0,1922га з кадастровим номером 3220883200:02:003:1221 у розмірі 12 % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки на дату укладення договору. 

2. Уповноважити голову  Гірської сільської ради, Дмитріва Романа 
Миколайовича, на вчинення дій, спрямованих на  підписання договору оренди 
земельної ділянки з кадастровим номером 3220883200:02:003:1221 та його 
реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 03 червня 2021 року 
№ 403-14-VІII 

 
 
Сільський голова                                                  Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


